АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.05.2024      г. Мичуринск                                               № 86-р

О внесении изменений в график личного приема граждан руководителями
администрации города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный
распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 26.01.2024 № 7-р «Об утверждении графиков личного приема граждан
руководителями администрации города Мичуринска Тамбовской области и
руководителями структурных подразделений администрации города
Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными распоряжением
от 28.02.2024 №25-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мичуринска
Тамбовской области

1. Внести изменения в график личного приема граждан руководителями
администрации города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный
распоряжением администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 26.01.2024 № 7-р (с изменениями, внесенными распоряжением от 28.02.2024
№25-р), изложив строку 8 в новой редакции:

8. Заместитель
главы
администрации
города

Мананникова
Эльвира

Евгеньевна

ул. Советская,
291, каб.310

5-26-59

каждая среда
месяца по

предваритель
ной записи

с учетом
личного
графика
работы

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города  Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников